入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 新庄市長 山科 朝則 殿

              住    所

              商号又は名称

              代 表 者 名               ㊞

 令和８年１月１５日付けで公告のあった下記の工事に係る競争参加資格について

確認されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、公告された資格を有すること及び添付書類の内容については事実と相違ない

ことを誓約します。

記

 １ 工 事 名  市道泉田二枚橋線舗装工事

 ２ 添付書類

  （１）配置予定技術者及び現場代理人の調書

  （２）上記技術者等の資格を証するもの（資格者証等の写し）

  （３）雇用関係を証するもの（有効期限前の保険証、監理技術者資格者証、市区

町村が作成する住民税特別徴収税額通知書、健康保険・厚生年金被保険者

標準報酬決定通知書、所属会社の雇用証明書又はこれらに準ずる資料の写

し）

  （４）舗装施工管理技術者資格者証の写し

配置予定技術者に関する調書

氏      名  主任（監理）技術者

（昭和・平成   年   月   日生）

   級     施工管理技士

交付（合格）番号

工事経歴書

現場代理人に関する調書

氏        名  資格を有する場合

（昭和・平成   年   月   日生）

資格名・番号

工事経歴書

上記のとおり相違ありません。

                住     所

                商号又は名称

                代 表 者 名               ㊞

入  札  書

１．工 事 名   市道泉田二枚橋線舗装工事

２．入札金額  金

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

３．入札保証金  新庄市財務規則第９８条により免除

    上記金額で請負いたしたく関係書類閲覧の上、新庄市財務規則を遵守し

   入札いたします。

令和  年  月  日

   新庄市長 殿

                住所

                氏名                ㊞

委  任  状

令和  年  月  日

新庄市長 山科 朝則 殿

               住    所

               商号又は名称

               代 表 者 名             ㊞

工事名  市道泉田二枚橋線舗装工事

 私は、                 を代理人と定め、上記

工事に関する入札の一切の権限を委任します。

 代理人使用印鑑

設計図書等に対する質問書

令和  年  月  日

 新庄市長 山 科 朝 則 殿

               住    所

               商号又は名称

               代 表 者 名               ㊞

               電 話 番 号

工事名  市道泉田二枚橋線舗装工事

質 問 事 項

設計図書等電子閲覧申請書

 新庄市が発注する建設工事等（建設工事及び建設コンサルタント業務等）の競

争入札に係る設計図書等を電子閲覧（市ホームページからダウンロード）したい

ので、パスワードの発行を申請します。

１．工事(業務)名  市道泉田二枚橋線舗装工事

２．パスワードの発行方法

選択 連絡方法 連絡先（メールアドレス・ＦＡＸ番号）

 電子メール

 Ｆ Ａ Ｘ

※どちらかに〇印と連絡先を記入すること。

令和  年  月  日

新庄市財政課 あて

                 社 名

                 役職名

                 氏 名

注）ダウンロードした設計図書が読み取り難い、またはダウンロードできない等

の場合は、発注課において書面閲覧等の対応をしますので、事前に連絡のうえ、

来庁してください。

	20-5403入札競争参加資格確認申請書
	20-5404配置予定技術者に関する調書
	20-5405入札書
	20-5406委任状
	20-5407設計図書等に対する質問書
	20-5408電子閲覧申請書